Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

 3º CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2019

O Desembargador FERNANDO PAULINO DA SILVA WOLFF FILHO, na

qualidade de Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações

Notariais e Registrais do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA:

1. A data de designação da AUDIÊNCIA PÚBLICA, para julgamento dos recursos

opostos à prova objetiva seletiva (primeira etapa do Concurso), a ser realizada no

dia 22 de março de 2019, com início às 09h00, no Plenário do Prédio Anexo do

Tribunal de Justiça - 12º andar, Praça Nossa Senhora de Salete, s/n, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

2. A reidentificação dos recursos e dos recorrentes será feita, posteriormente, ao

encerramento da Sessão de Julgamento.

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, aos 15 dias de março de 2019.

Des. FERNANDO PAULINO DA SILVA WOLFF FILHO

Presidente da Comissão de Concurso

		2019-03-14T19:07:49-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal